SUR proposition conjointe de de madame la Directrice interregionale de la Protection judiciaire de la
jeunesse Centre-Est et de madame la Directrice generale adjointe du pole social du departement;

ARRETENT

Article 1 - Une dotation exceptionnelle d'lui montant de 92 955,50 € (quatre-vingt-douze mille neuf

cent cinquante-cinq euros et cinquante centimes) est allouee par Ie Conseil d6partemental de la Savoie h

1'association « Le Val de Crene », au titre des j&ais supplementaires engendres par son accueil.

Article 2 - Le versement de la dotation exceptionnelle d'un montant de 92 955,50 € s'effectuera en une